UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

MESTRADO EM SAÚDE, AMBIENTE E SOCIEDADE NA AMAZÔNIA,

1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO 2014 – LOCAL DE

PROVAS

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Especial (PADT) do Curso de Mestrado em
Saúde, Ambiente e Sociedade na Amazônia, no uso de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados, a lista com locais de prova dos candidatos aptos a participar da
1ª Etapa do processo Seletivo - EDITAL Nº 002/2013 – Turma 2014, seguindo a ordem das
inscrições:

001/2014 – Adriano Augusto Reis Souza – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

002/2014 – Rosana Nazaré Leão Souza – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

003/2014 – Maria Eusamar Dias Fernandes – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

004/2014 – Janete Silva Conceição – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

005/2014 – Sheila do Socorro Santos – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

006/2014 – Marta Lilian de Souza O. de Alverga – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

007/2014 – Marizete Santos Araújo  – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

008/2014 – Max Danieltom Silva Luz – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

009/2014 – Pedro Caetano de Oliveira – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

010/2014 – Domingos Claudio da C. – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

011/2014 – Sueli Mª Corrêa Peleano – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

012/2014 – Michelle de Jesus Castro Barros – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

013/2014 – Graça de Nazaré Pereira Alves  – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

014/2014 – Marilena Pinheiro Souza da Silva – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

015/2014 – Marta Dias dos Santos – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

016/2014 – Franciane do Socorro Rodrigues Gomes – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

017/2014 – Francisca de Fátima de Souza Aguiar – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

018/2014 – Sonia Mª Silva de França – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

019/2014 – Nathalia de Araujo Sarges – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

020/2014 – Maria de Fátima Miranda L. de Carvalho – Bloco de Salas do ICS – 1º Piso – Sala D

João Farias Guerreiro

Coordenador